
„

”

UKLIĎME
- SVĚT

VÝROVKU

UKLIĎME

V 2012SOBOTU 14. DUBNA
PROBĚHNE ÚKLID BŘEHŮ PODÉL TOKU VÝROVKY

A DALŠÍCH ZÁKOUTÍ V OBCÍCH:

ZVEME DOBROVOLNÍKY K ÚČASTI !!!
Obec Místo srazu Čas Co s sebou

Dobřichov

Chotutice

Kostelní Lhota

Pečky

Ratenice

Vrbčany

před OÚ

před OÚ

před OÚ

Křížův mlýn

před OÚ

před OÚ

13:00 hodin

13:00 hodin

13:00 hodin

13:00 hodin

13:00 hodin

9:00 hodin

Vhodné oblečení a boty,
pracovní rukavice,

kbelík, hrábě
a dobrou náladu :-)

OBČERSTVENÍ

ZAJIŠTĚNO

Projekt je realizován díky podpoře obcí Dobřichov, Chotutice, Kostelní Lhota, Pečky,
Ratenice, Vrbčany, Vodáků z Peček, Povodí Labe, Ratenické včely, o.s. a projektu Ukliďme svět!

Organizačně zajišťuje MAS Podlipansko, o. p. s.
Kontakt: Kateřina Hejduková: mobil 725 103 648, e-mail: kourimsko@podlipansko.cz


